
Bubbles Kids Club е во потрага по позитивен, ведар и 
услужлив персонал за работа во игротека. 
Нудиме пријатна работна атмосфера и одлични 
услови за работа. 
 
Потребни квалификации: 

• ССС (секое претходно искуство во работа со 
деца се смета за предност но не е пресудно) 

• Способност за тимска работа 

• Професионален, услужлив пристап и однос со 
луѓе и деца. 

• Комуникативност, трпеливост и снаодливост при 
извршување на работните задачи 

• Способност за грижа и анимација на деца 

• Креативност во организирање и реализација на 
детски родендени и работилници. 

 
Сите заинтересирани своето CV да го достават 
на lussomk@gmail.com 
 
БАБЛС КИДС КЛАБ Скопје 
 
Ул. "Булевар 8ми Септември" бр.4/локал9 Скопје - 
Карпош (Позади Веро 2)  
 
Контакт : 070 297 759 
 


